MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGES05 VE GESTIOR
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
““SRECHOS
JDUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTLICLPACLONES Y APORTACLONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGKESOS FLINANCLEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFFRFNCTAS . ASTONACTONFS . QURSTNTAS Y ATRAS AYIDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
FENSLONES Y JUBLLACLONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES ¥ ADPORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
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2022

2021

18,865,652.43
6,102,221.68
0.00

0.00
10,983,439.48
208,203.75
1,571,987.52
0.00

0.00

313,688,357.16
313,088,35/.10
0.00

478,210.33
4/8,210.33
0.00
0.00
0.00
0.00

333,032,419.92

111,368,170.97
44,623,332.26
17,814,494.78
48,930,343.93

29,675,002 39
0.00
0.00
16,738,534.00
12,936,468.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,441,383.22
0.00
0.00
18,441,353.32

0.00
8,467,576.30
74,247.56
328C125'00
0.00

16,732.00

278,398,119.21
2/8,398,119.21
0.00

140,064.48
140,v64.49
0.00
0.00
0.00
0.00

289,073,685.75

85,940,667.53
32,012,296.85
15,886,908.94
38,041,461.74

21,288,317.24
0.00

0.00
17,194,904.13
4,094,813.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A mrr mEn o
2,766,754.8

o

0.00
0.00
2,766,754.80



MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
CASTOS DR LA DRUDA PURLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

5 GASIUS ¥ PERUIUAS ERTKAURULNAKIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISTONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOLAL DE GASTOS Y OLRAS PERDLDAS

MUNICIPAL

0012

2022 2021
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
n.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
u.uu v.uu
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

161,854,040.98
161,854,040.98

321,338,56/.66

11,693,852.26
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169,073,996.66
169,073,996.66

219,0/1,136.23

10,002,549.52



